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TOSTERÖBLADET 
Medlemsinformation för Brf Tosterö 3 – Detaljplaneextra 28 september 2024 

 
Farsta Stadsdelsnämnd sa Nej till förslaget om att 
bygga i naturområdet i mitten på Filipstadsbacken  
 
I torsdags den 26 september röstade en majoritet i Farsta Stadsdelsnämnd för att avslå 
förslaget till den nya detaljplanen med byggnation i naturområdet på Filipstadsbacken.  
 
Bostadsrättsföreningarna Adelsö 2, Björkö 3 samt Tosterö 3 hade innan mötet skickat över 
vår gemensamma skrivelse om detta förslag till samtliga sju partier som har representanter i 
Farsta Stadsdelsnämnd. Vi föreslog i vårt yttrande att de skulle rösta Nej till förslaget. 
 
På torsdagskvällen den 26 september hade Farsta Stadsdelsnämnd sitt sammanträde. Innan 
dess var det som vanligt ett öppet forum om de frågor som nämnden ska behandla. Vid det 
öppna forumet kan boende från de stadsdelar som ingår i Farsta Stadsområde komma och 
framföra sina synpunkter angående de olika ärenden som nämnden senare ska besluta om. 
 
På mötet var det flera medlemmar från de olika bostadsrättsföreningarna på Filipstadsbacken 
på plats.  Det vara fyra personer från bostadsrättsföreningarna som yttrade sig och ställde 
frågor till de närvarande lokala politikerna om förslaget till ny detaljplan, två av dessa var 
från Tosterö 3. De boende från vårt bostadsområde var alla kritiska till de nya planerna och 
nämnde olika relevanta anledningar till att Farsta Stadsdelsnämnd borde avslå förslaget. 
 
Efter det öppna forumet hade stadsdelsnämnden sitt sammanträde. I nämnden finns det 
lokala fritidspolitiker från Centern (C) , Liberalerna (L) , Miljöpartiet (MP) , Moderaterna 
(M) , Socialdemokraterna (S) , Sverigedemokraterna (SD) och Vänsterpartiet (V). 
 
Av protokollet från sammanträdet framgår det att majoriteten av dessa partier: C, L, MP, S 
och V röstade nej till förslaget om att bygga och skrev i sitt beslut bland annat:  Att 
stadsbyggnadsnämnden återremitterar planen så att relevanta synpunkter blir adekvat 
belysta. Det är viktigt att åsikter och synpunkter och kunskap från de som redan bor i 
området vägs in vid planering av ny bebyggelse. Det är också viktigt att man ser till att 
processen går rätt till, på alla nivåer. M och SD hade andra former av kritiska synpunkter. 
 
Det betyder att en majoritet av de lokala politiska partierna i Farsta Stadsdelsnämnd anser att 
partierna centralt och deras företrädare i Stockholm Stadshus (Stadsbyggnadsnämnden) ska 
besluta att Stadsbyggnadskontoret ska göra ett nytt och bättre förslag till ny detaljplan för 
park- och naturområdet i mitten av vårt bostadsområdet. De tre bostadsrättsföreningarna på 
Filipstadsbacken kommer fortsätta att bevaka frågan och driva opinion mot planerna.  


